

pachet produse papetarie

I.D.: 84973847

Data
publicarii 20.07.23

Coduri CPV 30192700-8

Pretul
estimativ: 4.713,42 RON - 4.713,42 RON

Descriere: Agrafe 28 mm CUT 30 1.41 42.30 Alonje plastic A5 BUC 300 0.27 81.00 Banda corectoare MILAN BUC 30 7.20 216.00 Capse 24/6 KANGARO BUC 50 1.10 55.00 Creion HB cu radiera BUC 30 0.57 17.22 Dosar carton BUC 300 1.17 351.00 Evidentiatoare galben neon SCHNEIDER BUC 20 3.00 60.00 Folie protectie 100 buc/set SET 10 8.00 80.00 Fluid corector BUC 40 3.45 138.00 Hartie copiator A4, HP, 500 coli/top BUC 100 20.20 2020.00 Lipici solid BUC 40 4.37 174.80 Marker permanent negru SCH 130 BUC 50 3.20 160.00 Pix albastru cu mecanism Schneider K15 BUC 200 1.60 320.00 Capsator KANGARO DSE335 BUC 10 24.10 241.00 Biblioraft PVC, A4 8 cm BUC 40 7.20 288.00 Tus stampila KORES rosu BUC 5 4.62 23.10 Calculator CASIO 12 dg BUC 4 63.00 252.00 Capsator metalic 100 coli BUC 2 68.00 136.00 Capse 23/10, 1000/cutie cut 20 2.90 58.00